
Cena/jedn. Cena/jedn. Počet Cena celkem Konečná cena
bez DPH s DPH kusů bez DPH s DPH

AD0309 Atyp - na vršek zábradlí
truhlík BAL3: 1000 x 300 x 300 mm 9
připevnění na vršek zábradlí
nestandardní upevnění na madlo
šířka madla 102 x 62 mm

LA0107 - závěs.sest.na sloup VO
2 x DEMI - samozavlažovací půlmísa Ø 850 mm

výška 330 mm, šířka 425 mm, váha 5,3 kg 3
substrát: 38 l, zálivka: 17 l, rezerva vody: 4,5 l

galva ocel objímka na míru sloupu + 2 distanč.šrouby
objímka o průměru 60 mm

LA0107 - závěs.sest.na sloup VO
2 x DEMI - samozavlažovací půlmísa Ø 850 mm

výška 330 mm, šířka 425 mm, váha 5,3 kg
substrát: 38 l, zálivka: 17 l, rezerva vody: 4,5 l

galva ocel objímka na míru sloupu + 2 distanč.šrouby
objímka o průměru 200 mm

Knot - technická šňůra (mj = m)

152 284,90 184 265,00

Při objednávce v hodnotě nad 40.000,- Kč bez DPH je doprava k zákazníkovi zdarma. 6.11.2018

Dvoustěnné nádoby Green City - záruka 10 let:
- velký prostor pro substrát,
- dvojitá stěna - prostor pro rezervu vody,
- přepadové otvory - ochrana proti přemokření při dešti, zálivce,
- termická ochrana (dvojitá stěna monobloku nádoby) kořenů před teplotními šoky
- zaoblené okraje nádob - ochrana proti polámání těžkých kvetoucích stonků,
- vlnky po okrajích nádob udržují pravidelné rozložení převislých stonků v případě větru,
- odolné nárazům a UV záření (barva je vmísena do hmoty, takže nevybledne!)
- odolné v teplotách -65° - +85°C
- 2 zátky pro vyprazdňování a čištění dutiny nádoby na konci sezony,
- ploché dno - stabilita při sázení
- nádoby jsou recyklovatelné

Barva nádob na přání od 20-ti kusů bez příplatku. (standard: RAL 6005 - zelená)

Dodací lhůta:
- 4-6 týdnů

V případě objednávky nám, prosím, sdělte přesný průměr sloupů a konečnou adresu dodání.

Platnost cenové nabídky:
do 30.11.2018

Doporučujeme do substrátu přimíchat půdní kondicioner

Vyřizuje:
mobil

IČO: 26975319 TERRACOTTEM CZ s.r.o.
DIČ: Václavov 730/1
OR u Kraj. obch. soudu 671 72 Miroslav
oddíl C, vložka 49360

ww

Ivančice - truhlíky na vršek zábradlí a na sloupy VO

Kód a popis výrobku

Doprava:

27

Celkem:

e-mail:

obchodní zástupce firmy

CENOVÁ NABÍDKA

12

Sleva:


